



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 5 lutego 2008 r.

Druk nr 49 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 23 stycznia 2008 r.
ustawie o zmianie ustawy o rachunkowości**

Marszałek Senatu dnia 29 stycznia 2008 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 5 lutego 2008 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Tomasz Misiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o rachunkowości

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2008 r. ustawy o zmianie ustawy o rachunkowości, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2, w pkt 6 wyrazy "z uwzględnieniem" zastępuje się wyrazami "w rozumieniu";
- 2) w art. 1 w pkt 43, w art. 76a w ust. 2 zdanie końcowe otrzymuje brzmienie:
"- na zasadach i w sposób określony w przepisach o doradztwie podatkowym";
- 3) w art. 1 w pkt 43, w art. 76b:
 - a) w ust. 1:
 - w zdaniu wstępnym wyrazy "osobom fizycznym, które" zastępuje się wyrazami "na wniosek osoby fizycznej, która",
 - w pkt 1 wyraz "mają" zastępuje się wyrazem "ma" oraz wyraz "korzystają" zastępuje się wyrazem "korzysta",
 - w pkt 2 wyrazy "były skazane" zastępuje się wyrazami "była skazana",
 - w pkt 3 i 4 wyraz "posiadają" zastępuje się wyrazem "posiada",
 - w pkt 5 wyraz "złożyły" zastępuje się wyrazem "złożyła",
 - b) w ust. 4 po wyrazie "publicznych" dodaje się wyrazy "na wniosek osoby wskazanej w wykazie, o którym mowa w art. 76g ust. 1,";
- 4) w art. 1 w pkt 43, w art. 76f w ust. 6 wyrazy "lub śmierci" zastępuje się wyrazami "albo śmierci", skreśla się wyrazy "przewodniczącego Komisji, jej" oraz po wyrazie "odwołanego" dodaje się wyrazy "albo zmarłego";
- 5) w art. 1 w pkt 43, w art. 76f w ust. 8 w pkt 1 i 2 oraz w ust. 9 w pkt 1-4 wyrazy "odrębnych przepisów" zastępuje się wyrazami "przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę";

- 6) w art. 1 w pkt 43, w art. 76g w ust. 3 wyrazy "zmiany danych zamieszczanych w wykazie, o którym mowa w ust. 1" zastępuje się wyrazami "ministrowi prowadzącemu wykaz, o którym mowa w ust. 1, zmiany danych zamieszczonych w tym wykazie";
- 7) w art. 1 w pkt 43, w art. 76i:
 - a) w pkt 1 przed wyrazem "wykaz" dodaje się wyrazy "wzór wniosku i",
 - b) w pkt 2 po wyrazie "utrata," dodaje się wyrazy "w tym wzór wniosku, o którym mowa w art. 76b ust. 4,";
- 8) w art. 1 w pkt 43, w art. 76i w pkt 5 wyrazy "odrębnych przepisów" zastępuje się wyrazami "przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę";
- 9) w art. 1 po pkt 43 dodaje się pkt 43a w brzmieniu:

"43a) uchyla się art. 80a;"
- 10) w art. 2 w ust. 3 wyraz "złożyły" zastępuje się wyrazem "złożą";
- 11) w art. 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 5 ustawy, o której mowa w art. 1, zachowują moc do czasu wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 76i ustawy, o której mowa w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2008 r., z zastrzeżeniem ust. 2.";
- 12) w art. 4 w ust. 3 wyrazy ", o której mowa w art. 1 pkt 43 w zakresie odnoszącym się do art. 76f" zastępuje się wyrazami "Egzaminacyjną, o której mowa w art. 76f ust. 1 ustawy zmienianej w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą";
- 13) w art. 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie art. 80a ust. 2 ustawy, o której mowa w art. 1, zachowują moc do czasu wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 76h ust. 2 ustawy, o której mowa w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2009 r."